
1 FIER Përmet - Këlcyrë SHMB Lumo Pavari Sukë Gjuhë shqipe dhe Letërsi Provizor 20 Deri në përfundim të vitit mësimor 2023-2024

2 FIER Përmet - Këlcyrë 9-vjeçare Meleq Gosnishti Përmet Arsim Special Provizor 20 Deri në rikthim të mësuese nga leja e lindjes

3 FIER Përmet - Këlcyrë 9-vjeçare Nonda Bulka Gjuhë shqipe dhe Letërsi Vakant 20 Pa afat

4 FIER Përmet - Këlcyrë 9-vjeçare Koço Shukallari Iliar Arsim Fillor Provizor 23 Deri në përfundim të vitit mësimor 2023-2024

5 FIER Përmet - Këlcyrë 9-vjeçare 1 Maji Piskovë Matematikë Vakant 20 Pa afat

AfatiNr 
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